
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: SUAPROVTREV
NO_DOC_EXT: 2016-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: provveditorato@provincia.treviso.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 10

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Provincia di Treviso - Stazione Unica Appaltante - Area Beni e Servizi
Via Cal di Breda 116
Treviso
31100
Italia
E-mail: provveditorato@provincia.treviso.it 
Codice NUTS: ITD34
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.treviso.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizi di ristorazione scolastica e domiciliare a ridotto impatto ambientale - Comuni aderenti alla SUA

II.1.2) Codice CPV principale
55524000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizi di ristorazione scolastica e domiciliare a ridotto impatto ambientale dei Comuni aderenti alla SUA, come
meglio descritti nella documentazione di gara

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 8 726 245.69 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Cappella Maggiore - CIG: 67022897D8
Lotto n.: 1

mailto:provveditorato@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it


2 / 10

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Carbonera - CIG: 6702293B24
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000
55521200

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizi di ristorazione scolastica e domiciliare

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Casale sul Sile - CIG: 6702295CCA
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Colle Umberto - CIG: 6702297E70
Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari



3 / 10

55524000
55521200

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizi di ristorazione scolastica e domiciliare

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Moriago della Battaglia - CIG: 67023000EE
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Oderzo - CIG: 670230443A
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000
55521200

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizi di ristorazione scolastica e domiciliare

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Quinto di Treviso e Morgano - CIG: 6702314C78
Lotto n.: 7

II.2.2) Codici CPV supplementari



4 / 10

55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di San Fior - CIG: 670231909C
Lotto n.: 8

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Santa Lucia di Piave - CIG: 670232016F
Lotto n.: 9

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Comune di Sernaglia della Battaglia - CIG: 6702321242
Lotto n.: 10

II.2.2) Codici CPV supplementari
55524000

II.2.3) Luogo di esecuzione



5 / 10

Codice NUTS: ITD34

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di ristorazione scolastica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 102-181797

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
Comune di Cappella Maggiore - CIG: 67022897D8

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Comune di Carbonera - CIG: 6702293B24

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
27/07/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Serenissima Ristorazione S.p.A
Via della Scienza, 26

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:181797-2016:TEXT:IT:HTML


6 / 10

Vicenza
36100
Italia
Codice NUTS: ITD32

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 961 200.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 810 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 3

Lotto n.: 3

Denominazione:
Comune di Casale sul Sile - CIG: 6702295CCA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/07/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTI CAMST SCRL e CIR FOOD
Via Tosarelli 318
Villanova Castenaso
4055
Italia
Codice NUTS: ITD55

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
CIR FOOD SC
Via Nobel 19
Reggio Emilia
42124
Italia
Codice NUTS: ITD53

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 717 410.25 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 711 067.25 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 4

Lotto n.: 4

Denominazione:



7 / 10

Comune di Colle Umberto - CIG: 6702297E70

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 5

Lotto n.: 5

Denominazione:
Comune di Moriago della Battaglia - CIG: 67023000EE

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
26/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Euroristorazione srl
Via Savona144
Torri del Quartesolo
36040
Italia
Codice NUTS: ITD32

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 138 588.12 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 136 132.13 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 6

Lotto n.: 6

Denominazione:
Comune di Oderzo - CIG: 670230443A

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Euroristorazione srl



8 / 10

Via Savona 144
TORRI DEL QUARTESOLO
36040
Italia
Codice NUTS: ITD32

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 337 216.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 220 736.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 7

Lotto n.: 7

Denominazione:
Comune di Quinto di Treviso e Morgano - CIG: 6702314C78

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Felsinea Ristorazione srl
Via Gazzani 18
Calderara di Reno
40012
Italia
Codice NUTS: ITD55

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 840 998.40 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 807 358.46 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 8

Lotto n.: 8

Denominazione:
Comune di San Fior - CIG: 670231909C

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1



9 / 10

Numero di offerte ricevute da PMI: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Ristorazione Ottavian S.p.A.
Via Friuli 20
San Vendemiano
31020
Italia
Codice NUTS: ITD34

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 401 356.80 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 378 907.20 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 9

Lotto n.: 9

Denominazione:
Comune di Santa Lucia di Piave - CIG: 670232016F

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
09/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Eruoristorazione srl
Via Savona 144
Torri del Quartesolo
36040
Italia
Codice NUTS: ITD32

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 413 478.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 383 404.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 10

Lotto n.: 10

Denominazione:
Comune di Sernaglia della Battaglia - CIG: 6702321242

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto



10 / 10

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
02/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Euroristorazione srl
Via Savona 144
Torri del Quartesolo
36040
Italia
Codice NUTS: ITD32

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 283 667.67 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 278 640.65 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Nessun lotto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione Europeo

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. VENETO
Cannaregio 2277/2278
Venezia
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
T.A.R. VENETO
VENEZIA
Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:


